O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias após a emissão de 
documento fiscal, a qual deverá ser entregue/enviada ao fiscal do contrato, sendo 
designado para tanto o Sr. GILBERTO KNORST. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O contratante pagará a contratada o valor total de 

de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), cujo pagamento se dará através de 

crédito em conta corrente em nome da Contratada. 

PARÁGRAFO SEGUNDO: As despesas com a execução deste contrato 

correrão à conta das dotações orçamentárias próprias na rubrica:  

01 – CITEGEM  
2001 - Manutenção das Atividades do CITEGEM